



श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि महाविद्यालय
(श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय)
जोबनेर, जिला जयपुर (राज.) 303329

फोन नं. 01425-254022 (का.), ई-मेल: dean.skncoa@sknau.ac.in
वेबसाइट: https://skncoa.sknau.ac.in



डॉ. एम. आर. चौधरी

अधिष्ठाता एवं संकाय अध्यक्ष (कृषि)

क्रमांक: एफ. ()/श्रीकनकृमवि/2025/895

दिनांक: 05/08/25

सीमित बिड सूचना

निम्न हस्ताक्षरकर्ता द्वारा श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय जोबनेर/सार्वजनिक निर्माण विभाग/केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग/डाक एवं दूरसंचार/रेल्वे/अन्य राज्यों तथा सिंचाई विभाग राजस्थान/जनस्वास्थ्य एवं अभियान्त्रिकी विभाग, राजस्थान तथा स्वायत्तशासी संस्थानों से उचित श्रेणी में मान्यता प्राप्त पंजीकृत ठेकेदारों से निर्धारित प्रपत्र में द्वि लिफाफा पद्धति से मोहरबन्द बिड आमंत्रित की जाती है। बिड प्रपत्र दिनांक 05.08.2025 को दोपहर 1.00 बजे तक कार्यालय से बिड शुल्क ₹ 500/- जमा करा कर प्राप्त किये जा सकते हैं। बिड दिनांक 12.08.2025 को दोपहर 1.30 बजे तक निम्न हस्ताक्षरकर्ता के पास पहुंच जानी चाहिए। बिड दिनांक 12.08.2025 को दोपहर 02.00 बजे उन बिडदाताओं या उनके प्रतिनिधि के समक्ष खोली जावेगी जो उपस्थित रहना चाहेंगे।

कार्य का विवरण व अन्य शर्तें इस कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस को कार्यालय समय में देखा जा सकता है। किसी भी बिड को स्वीकार करने अथवा बिना कोई कारण बताए निरस्त करने के समस्त अधिकार अधोहस्ताक्षरकर्ता के पास सुरक्षित होगा। ठेकेदार को बिड सील बंद लिफाफा नं. 01 (तकनीकी बोली) में GST पंजीयन, ठेकेदारी का वैध पंजीयन प्रमाण पत्र, पेनकार्ड, प्रपत्र A,B,C तथा Form No. 1, पार्टनरशिप डीड की सत्यापित प्रतियां प्रस्तुत करनी होगी तथा सील बंद लिफाफा नं. 02 पर वित्तीय बोली लिखकर उसमें जी-अनुसूची में अपनी दरें प्रस्तुत करनी हैं। समस्त करों का दायित्व बिडदाता का होगा।

बिड प्रपत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.sknau.ac.in तथा राज्य सरकार के पोर्टल <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर भी देखे जा सकते हैं।

क्रं सं	कार्य का नाम	अनुमानित लागत रु लाखों में	बिड शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि	यूनिक बिड नम्बर
1.	Civil works for room partition and tin shade work at Dairy Farm, SKNCOA, Jobner.	2.00	500	1 माह	
		2.00	500		


अधिष्ठाता एवं संकाय अध्यक्ष

प्रतिलिपि :-

- श्रीमान् वित्त-नियंत्रक, श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर
- प्रभारी सिमका, श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर को भेजकर निवेदन है कि इस निविदा को विश्वविद्यालय वेबसाइट एवं SPPP पोर्टल पर अपलोड करवाने का श्रम करावें।
- संयोजक/सदस्य, निविदा समिति, श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि महाविद्यालय, जोबनेर
- विभागाध्यक्ष, पशुधन उत्पादन एवं प्रबंधन विभाग, श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि महाविद्यालय, जोबनेर
- रक्षित पत्रावली।


अधिष्ठाता एवं संकाय अध्यक्ष

बिडदाताओं द्वारा घोषणा

मैं/हम घोषणा करता हूँ/करते हैं कि मैंने/हमने जिन मालों/सेवाओं/संकर्मों के लिए बिड दी है, उनका/उनके/मैं/हम अधिकृत फर्म हैं।

यदि यह घोषणा असत्य पाई जाए तो किसी भी अन्य कार्रवाई, जो की जा सकती है, पर प्रतिकूल प्रभाव डाले बिना, मेरी/हमारी प्रतिभूति को पूर्ण रूप से जब्त (forfeit) किया जा सकेगा तथा बिड को, जिस सीमा तक उसे स्वीकार किया गया है, रद्द किया जा सकेगा।



बिडदाता के हस्ताक्षर

बिडदाता द्वारा घोषणा

मैं/हम घोषणा करता हूँ/करते हैं, कि हमने जिन मालों/सेवाओं/संकर्मों को जहाँ कहीं भी प्रदान की है, वहाँ विगत 3 वर्षों में सेवाओं में कमी होने के कारण हमें किसी भी सरकारी विभाग/उपक्रम /कम्पनी द्वारा ब्लैकलिस्ट नहीं किया गया है।

हम यह भी घोषणा करते हैं कि हमें किसी भी न्यायालय द्वारा सामान प्रदायगी में कोई वाद लम्बित नहीं है तथा इस विषयान्तर्गत हमें किसी भी न्यायालय द्वारा दण्डित नहीं किया गया है।



बिडदाता के हस्ताक्षर

Price fall clause प्रमाण पत्र

मैं/हम घोषणा करता हूँ/करते हैं, कि मेरे/हमारे द्वारा जो सेवा/मालं सप्लाई/संकर्म किये जायेंगे, उसमे वर्तमान खुली बोली की प्रस्तुत दरों से कम दरों पर किसी भी विभाग, निगम, बोर्ड, अन्य स्वायतशासी संस्था आदि मे समान तरह के संकर्म नहीं किये जायेंगे और यदि कम दरों पर ऐसे संकर्म किये जाते है तो दरे स्वतः ही उस तिथि से तदनुसार ही Downward संशोधित मानी जाएगी।

15/

बिडदाता के हस्ताक्षर मय मोहर

Memorandum of Appeal under the Rajasthan Transparency in Public Procurement Act, 2012

Appeal No.....of.....

Before the..... (First/Second Appellate Authority)

1. Particulars of appellant:

(i) Name of the appellant:

(ii) Official Address, if any:

(iii) Residential address:

2. Name and address of the respondent (S):

(i)

(ii)

(iii)

3. Number and date of the order appealed against and name and designation of the officer/ authority who passed the order (enclose copy), or a statement of a decision, action or omission of the Procuring Entity in contravention to the provisions of the Act by which the appellant is aggrieved:

4. If the Appellant proposes to be represented by a representative, the name and postal address of the representative:

5. Number of affidavits and documents enclosed with the appeal:

6. Ground of appeal:

.....
.....
..... (Supported by an affidavit)

7. Prayer:

.....
.....

Place Date

Appellant's Signature

1. First Appellant Authority : Vice Chancellor, SKNAU, Jobner.

2. Second Appellant Authority : Principal Secretary.





SRI KARAN NARENDRA COLLEGE OF AGRICULTURE
SRI KARAN NARENDRA AGRICULTURE UNIVERSITY
JOBNER-303329 Distt. Jaipur (Raj.)

No. F. (/)SKNCOA/2025/ 895

Date: 05/08/25

Name of Work :- Civil works for room Partition and Tin Shade work at Dairy Farm, SKNCOA, Jobner.
Based on:- P.W.D. B.S.R. 2022.

BSR Item No		S.No.		"G" schedule				Total Amount in words	
				Particulars	Quantity	Unit	Rate	Amount	
14.73	1			Demolishing brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer-in-charge. In cement mortar.	2.05	Cum	538.00	1102.90	Rupees One Thousand One Hundred Two and Ninety Paise Only
11.3.2	2			Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, making of lines or groove etc complete but excluding the cost of nosing of steps etc. complete. 75mm thick with 20mm thick nominal size	13.00	Sqm	458.00	5954.00	Rupees Five Thousand Nine Hundred Fifty Four Only
17.1.1	3			Supply and installation of Multi Rib Proofing/cladding Sheet Manufacture out of 0.50mm TCT (Total Coated Thickness) high tensile Zinc aluminum alloy coated galvalume steel (as per 150gsm zinc aluminum coated 550Mpa tuedk strength) conforming to IS: 1397/astm A-792 sheet to have wide pens 30mm high NB at 250 centre and centre width of 1020mm sheets be casted with regular modified polyster system on a continuous with line on centre for face and with a polyster coating respectively sheet shall have proportionality with siphoned plate made to prevent leakage sheet shall be fixed by more of sell drilling lift tapping hot dip zinc coated box head fasterner of size 12x14x55mm long. The sheet shall be supplied in cost one length and for a minimum up to 12mts with all scaffolding. Add extra for 0.60mm TCT (Total Coated Thickness) high tensile Zinc aluminum alloy coated galvalume steel sheet in place of 0.50mm thick	170.00	Sqm	792.35	134699.50	Rupees One lakh Thirty Four Thousand Six Hundred Ninety Nine and Fifty Paise Only
2.46.1	4			Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	30.00	Sqm	69.00	2070.00	Rupees Two Thousand Seventy Only

10.25.2	5	Providing & fixing UV stabilised fiberglass reinforced plastic sheet roofing upto any pitch including fixing with polymer coated „J” or „L” hooks, bolts & nuts 8mm dia. G.I plain/bitumen washers complete but excluding the cost of purlins, rafters, trusses etc. The sheets shall be manufactured out of 2400 TEX panel rovigis incorporating minimum 0.3% Ultra-violet stabiliser in resin system under approximately 2400 psi and hot cured. They shall be of uniform pigmentation and thickness without air pockets and shall conform to IS 10192 and IS 12866. The sheets shall be opaque or translucent, clear or pigmented, textured or smooth as specified. 3.0mm thick (Wt. 5.0 Kg./Mtr. Sq.)	13.00	Sqm	1231.00	16003.00	Rupees Sixteen Thousand Three Only
9.3.1	6	Steel work in built up tubular trusses including cutting, hoisting (height upto 10 m)fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer, welded and bolted including special shaped washers etc. complete. Hot finished welded type tubes.	400.00	Kg.	100.00	40000.00	Rupees Forty Thousand Only
				Total amount		199829.40	Rupees One lakh Ninety Nine Thousand Eight Hundred Twenty Nine and Forty Paise Only

Name of Firm:.....
 Bank Account No.....
 IFSC Code.....
 GST No.....
 PAN No.....
 Registration No. of Firm.....

I/we beg to tender as per % above /below / of the “G” Schedule

Signature of Contractor


Dean


Dean